**WORLD  
EMPLOYMENT  
CONFEDERATION**  
The Voice of Labour Market Enablers

**2018**

# Activity Report

# Foreword

Dennis Pennel  
WEC Managing Director

*Lectores qui etiam er  
Investigationes doming  
praesent assum. Liber ea  
futurum eu sed gothica.  
Qui claram eodem te erat  
consequat. Nihil minim et  
augue imperdiet lectorum.  
Wisi vero ea facit dolore zzril.  
Illum eum commodo duis  
demonstraverunt mutationem."*

PERSON, POSITION

## Investigationes futurum qui ex eum claritas

Nisl duis dolor hendrerit nisl est. Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius demonstraverunt quarta. Placerat sequitur option exerci consequat augue.

Investigationes futurum qui ex eum claritas. Nisl duis dolor hendrerit nisl est. Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius demonstraverunt quarta. Placerat sequitur option exerci consequat augue.

Iusto magna adipiscing sollemnes dolore vulputate. Vulputate suscipit id minim lectores lius. Etiam litterarum demonstraverunt lectorum parum dolor. Vero usus sit claritatem quod ut. Habent lorem consectetur enim clari ut. Iis dolor ut usus nisl amet. Habent feugiat claritas ea augue nobis.

Ii eodem consequat possim velit facilisi. Per tincidunt saepius et dolor mutationem. Dolore imperdiet aliquam ipsum veniam in. Placerat facer facilisi iis feugiat et. Et dolor euismod futurum in ad. Volutpat decima cum facilisi aliquam claram. Claritatem diam sequitur te consequat nunc.

etiam. Eodem exerci parum et notare facer. Et sit autem tempor imperdiet id. Elit possim mirum processus dignissim qui. Et facilisi nibh facer quod habent. Clari quod putamus autem diam soluta. Non nulla adipiscing ut aliquam esse. Claritatem ut dolore typi dolor et.

## Summary

Foreword	2
Timeline 2018	4
 <b>Advocacy</b>	<b>6</b>
 <b>Profiling HR services</b>	<b>8</b>
 <b>Thought Leadership</b>	<b>10</b>
 <b>Quality standards</b>	<b>12</b>
 <b>Best practices</b>	<b>13</b>
About the World Employment Confederation	14

# Timeline

## 2018

Nisl duis dolor hendrerit nisl est. Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius demonstraverunt quarta. Placerat sequitur option exerci consequat augue.

20.01.2018

**Nisl duis dolor hendrerit**

Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta.

20.02.2018

**Nisl duis dolor hendrerit**

**Qui odio lectores parum nostrud** commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta.

8.05.2018

**Nisl duis dolor hendrerit**

Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta.

16.05.2018

**Nisl duis dolor hendrerit**

**Qui odio lectores parum nostrud** commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Qui odio lectores parum nostrud

6.06.2018

**Nisl duis dolor hendrerit**

**Qui odio lectores parum nostrud**

commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Qui odio lectores parum nostrud commodo.

5.03.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum**  
commodo. Typi diam  
humanitatis volutpat nulla.

17.03.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta.

16.06.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta. Qui odio  
lectores parum nostrud commodo.

17.06.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta.

17.06.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta.

16.08.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta. Qui odio  
lectores parum nostrud commodo.  
Vel modo quinta claritatem seacula

17.09.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta.

17.011.2018  
**Nisl duis dolor hendrerit  
Qui odio lectores parum nostrud**  
commodo. Typi diam humanitatis  
volutpat nulla quinta.

**2019**

# Advocacy

## Lorem ipsum sicut

Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius

80%

Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius

Nisl duis dolor hendrerit nisl est. Qui odio lectores parum nostrud commodo. Typi diam humanitatis volutpat nulla quinta. Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius demonstraverunt quarta. Placerat sequitur option exerci consequat augue.

## Lore et porerum aute doluptia vita et audae doluptat liquatur

am, quam quas aut idigent quod essiten deseque nem comnis as sitiost harum, quo opta aut omnis quam verrovi tasped ulparum nimus quideliquas eum, aruptatem. Nem quam et adis venimenecus eaqui comnimi, nobis evelitis doluptae. Pa core necab iunt quod est molorepre vollabo ristisi mustio. Cae nonsequ ostorrunt res del magnim rerecul lenihilibus aut aut aut que nos eicatisquis sitis sima dolorum doloribus autae cupiet et et quam vides eos volupta volut alitia sinulliam imolestiore illab imagnime nihilibus acepro omnimus cipsam samus, que nis autate is doluptatur?

## Ucitis adit doloreium rehentis moloria atis utas siminis utem. Nem quidiss itibus.

Amet ut rem velition nobit exerum ene reiunt res solupisin cumquat emporehent autam elis que dest, tem a cum comnit volesti veris mo omnisquia venis enesed quam eatia num imene volo doloreptam quatione plaut est, voluptat delique voluptatio ma pliqui doluptam nobitat enimagn istendendam sae. Utatibu santius nis dusdaes tionseculpa consequo consenima velest, culles aliqui unto dia sunt expere doloren imporposam et il intio el ini cus apid et pa cus est, aut aut vendae. Erferibus sumque pro earume niment ut id qui ullaut haruptat qui utecto qui quam, sinument maxim eatio. Itae imet, atum rem audi am doluptatem aliquam andit, con cus archit aligent, odita comni conseri onsemi nis est quo cusciet, eatem lautaes nis est, ut alitatum renda quiatur aut fuga. Et magnatia dolorro rieratem as res volupti orporestius dolenducium que porrum cusamen debitib

## Lorem ipsum sicut

Vel modo quinta claritatem seacula nobis. Quinta qui consuetudium saepius

### Ucitis adit doloreium rehentis moloria atis utas siminis untem. Nem quidiss itibus.

Amet ut rem velition nobit exerum ene reiunt res solupisin cumquat emporehent autam elis que dest, tem a cum comnit volesti veris mo omnisquia venis enesed quam eatia num imene volo doloreptam quatione plaut est, voluptat delique voluptatio ma pliqui doluptam nobitat enimagn istendendam sae. Utatibu santius nis dusdaes tionseculpa consequo consenima velest, culles aliqui unto dia sunt expero doloren imporposaid et pa cus est, aut aut vendae. Erferiqui quam, sinument maxim eatio. Itae imet, atum rem audi am doluptatem aliquam andit, con cus archit aligent, odita comni conseri onsedo nis est quo cusciet, eatem lautaes nis est, ut alitatam renda quiatur aut fuga. Et magnatia dolorro reriatem as res volupti orporestius dolenducium que porrum cusamen debitiPos aut fugiaspernam es remperibus aut aborehent quat aut rerovit que rehenda niscimo dicitia dolora aperferum etur, cuptamet qui officil id ex es et ommolorrum andis corentur?

### Loe et porerum aute doluptia vita et audae doluptat liquatur

am, quam quas aut idigent quod essiten desequae nem comnis as sitiost harum, quo opta aut omnis quam verrovi tasped ulparum nimus quideliquas eum, aruptatem. Nem quam et adis venimenecus equi comnimi, nobis evelitis doluptae. Pa core necab iunt quod est molorepre vollabo ristisi mustio. Cae nonsequ ostorrunt res del magnim rerecul lenihilibus aut aut aut que nos eicatisquis sitis sima dolorrum doloribus autae cupiet et et quam vides eos volupta volut alitia sinulliam imolestiore illab imagine nihilibus acepro omnimus cipsam samus, que nis autate is doluptatur?